
ZARZĄDZENIE Nr 90 /2014 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014r. i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 
249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 12 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 
2010r. Nr 241 poz.1616) oraz uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami - Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok w zakresie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 179/2013 Wójta 
Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla 
Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie: 
- "Plan finansowy wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach 
na 2014r." zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



IÓJT GMIN 
	

itJv A 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 90/2014 
Data podjęcia 2014-09-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 739,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 739,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 888,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 149,00 

758 Różne rozliczenia -6 739,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6739,00 

4810 Rezerwy -6739,00 

Razem: 0,00 

V,/ J 
*ny B o 

iri gil Arłqrze/ Prz ygocPcł 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



1(5.1T GIVINY 
w Brodach Załącznik Nr 2 do Zarz .enia Nr 90/2014r. Wójta Gminy w Broda" 7, dnia 30 września 2014r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Z tego 

PI2, 

z teg r 

Wydatld 
majątkowe 

doga: 

YVydatisi 
bieżące 

złego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
,,,,, j.,,,,, 
--- - 
gzYcznYch' 

wydatki na 
programy 

nnanacwana  z udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ort. Sasi. 1 pkt 2 

i3 

"'Piaty z  iifinin poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

na pr,,,,,,,,,, 
finansowane z jjdzial.rn  

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki marInneich 

wydatki związane 
ś tre.ail.tiś.848,,,,j9h 

dań za: 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 906 281,20 344 441,20 44 441.20 0,00 .44441,20 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 561 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 881 840,00 320 000,00 20 000,00 0.00 20 000.00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup osim pozostałych 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych I innych 
instytucji finansowych 

283 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 283 000,00 0,00 0.00 283 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 840,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 248 840,00 248 840,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3931,00 3931.00 3931.00 0,00 3931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3931,00 3931,00 3931,00 0,00 3931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 20 510.20 20 510.20 20 510,20 0,00 20 510,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnatedalów i wyposażenia 402,16 402,16 402,16 0.00 402,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 20 108,04 20 108,04 20 108,04 0,00 20 108,04 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,09 

600 Transport i łączność 4 013 180,00 351 127,00 351 127,00 5000,00 346 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 053,00 3 662 053,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 2443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 240000.00 1 240000,00 0,00 0,00 

8300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 275 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 

80016 Drogi publiczne gminne 461 827,00 276 827,00 276 627,00 5000,00 271 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185006.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0000.00 8000,00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 75 93, 00 75 931,00 75 931,00 0,00 75 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 

 

. 
śadr,audm,dzandaaiat.,da  

';21..-- --:2 fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213    

wYdiatY a_yikdakt  
ParaSaaat 
gwaranci' 

obalał/a diófió 

inwestycje 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakop i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

a  ratilisaalfi ich 
atatiadwYda 

zadań: 

n. programy 
unansewane  z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17,  18 

4300 Zakup usług pozostałych 177 696,00 177 696,00 177 696,00 0.00  177 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0() 0,00 

6810 Rezerwy 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrene 81 162.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żyytiolowych 930 891,00 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 891,00 880 891,00 0,00 0,00 

4279 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 MO 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 880 891,00 880 891,00 0,00 0.00 

60075 Pozostała działalność 24 500.00 04 500.00 24 500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 509,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 179 184,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 184,00 177 184,00 00960,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 624,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80624,00 80 624,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,06 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13200.00 13 200,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy nwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 18200,00 19 200,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4t) 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 48 224,00 48 224,00 0,00 0.00 

63095 Pozostała działalność 97 560,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 96 560,00 96 560,00 96 560,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 50 000,00 0.00 

Strona 2 z 13 



Dział 

.." 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 	i. 

Wydatki 
majątkowe 

nogo: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

.„...._„. 	,i., świadczenia na 

'f"i'eczn-7.,,,-. 
Ys"111  

Wydatki na 
ProgramY 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wYPIlaty z tytułu 
POręczeht 
gwarancji 

zadan;
których 

obsluga długu 
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjna 

w lwa: 
zakup I objęcie 
akty i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

,i,,,ynaantydz.nia i  

Składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z .re,,ailuiztoa,c,f,,,cinch  

na poo.ranty 
finansowano z 

udziałem 
środków, o 

mowa w 
art. 5051. 1 pkt 2 

iż,  
2 3 4 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 438,00 212 438,00 212 438,00 2 000,00 210 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 192 000,00 192 000,00 2000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,09 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,90 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000.00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 8900,00 8 000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 64 000,00 64 000,00 64000,00 0,00 64 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000.00 4000.00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4000.00 4000.00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT). 8000,00 6000.00 8000.00 0.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 36 000,00 36 000,00 38000.00 0.00 36000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000.00 30 000,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 20 438,00 20439,00 20438,00 0,00 20 438,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 20 438,00 20438.00 20438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

710 Działalność usługowa 121 207,00 121 207,00 121 207,00 5000,00 116 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 207,00 119 207,00 119 207,00 5000,00 114 207,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 207,00 114 207,00 114 207,00 0.00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71035 Cmentarze 2000.90 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 009,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 867,00 308007.00 308 867,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 308049.00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 867,00 3i)8 867,00 308 867,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 O OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

Strona 3 z 13 



Dział 

it. 

Rozdział ś Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
Iiieśące 

z leg  

Wydatki 
majątkowe j:7indoastjkiok 

budżetowych, 

zł go: 

dotacje na 

zada.' bieżące 

świadczenia 
  rzecz  osóbn a  
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

' n udziałema n s'   w a"' z  
kt:rr,,,,d,kw,":;w% w  

art. gust. 1 pkt 
2 i 3 

"Pt'  poręczeńtYztYti"  
gwarancji ' 

obsługa długu 

',jw, ejyeje j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

dozbii:Ndwe  fizkaNku4' udziałów 
oraz wniesienie 

Nkladów do 
fifitfick Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwttlża.in,e 

z  sireaatl,,t'ZZ,'  

zadań: 

finnaanpso"w'anneyz 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

iż, 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 10 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 759.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 248 759,00 248 759,00 248 759,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 998,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 58 998,00 58 998,00 58 998,00 0,00 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniom procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

1110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1110.00 1110.00 1110.00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 077 110,00 3 077 110,00 2 921 310,00 2 445 233,00 476 077,00 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 70 070,00 70 070,00 08848.00 11 222,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49200.00 49 200,00 49 200.00 49200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8446,00 8448,00 8 448,00 8448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600,00 3600.00 3600.00 0,00 3600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3842,00 3842.00 3842.00 0,00 3642.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 131 000,00 6000.00 0,00 6000.00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 125000,00 0,00 0,00 0,60 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 775 000,00 2 775 000,00 2 773 000.00 2 336 385,00 436 615,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 842,00 136 842,00 136 842,00 136 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 527,00 323 527,00 323 527,00 323 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37850.00 37850.00 37850,00 37850.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 136,00 63 136,00 63 136,00 83 136,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 97000,00 97 000,00 97000,00 0,00 97 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 80000,00 80000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

25090: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

, 
świadczenia 

..--- --- fizycznych: 

wydatki na 
PitigramY 

finansowane z 
udzielam 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

7tYlałatsr z tytulu 
Poręczeń i 
gwarancji 

obehma dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
Wici' i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

- wynagrodzenia r 
składki od ejoh 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Nfi 

statutdowych 

na  p,eyny 
finansowane z 

eezietere 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostalych 129 248,00 129 248,00 129 248,00 0.00 129 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00  

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże sluzbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 7367,00 7367,00 7367,00 0,00 7367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50000,00 50 000,00 50 000.00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 1000.00 1000.00 1000.00 0,00 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędącycAl członkami 
korpusu Nużby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 101 040,00 101 040,00 72 240,00 50 000,00 22 240,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28000.00 28 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 50 000.00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4240,00 4240,00 4240.00 0,00 4240.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 15000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 269,00 147 269,00 00879.00 31 171,05 29 707,95 0,00 86 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa 1917.00 1017.00 1817.00 1428.00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmuj Senatu 28200,00 28260,00 14360,00 6439,84 7920.10 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyCznych 13040,00 13840,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493.85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,99 115.99 115,99 115,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dział 

4 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

7109 , 

Wydatki 
majątkowe 

71690: 

j.iwyndoasttkei,  

budżetowych, 

LI go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz - 

ri'Y'znYch;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. Susi. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty, tytułu 
poręczeń  ' 
gw'z'nzji  

Obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inweatybyjno 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek prawa 
handlowego, 

wynagrodzeni.  i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań, 

i„ programy 

anonsowane, udzi,en., 
środków, o 

których mowa w 
urn. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000.00 4000.00 4000.00 4000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 51721 7517,21 7517,21 0,00 7017.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 402,95 402,95 402,95 0,00 402,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

88 600,00 88 600,00 30 370,00 16 800,00 13 570,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 230,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000.00 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2300.00 2300.00 2300.00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 070.00 2070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Padarnentu Europejskiego 28 552,00 28 552,00 14 232,00 5503.21 7728,79 0,00 14 320,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493.85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 830,92 830,92 830,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 118,44 118.44 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060.00 4060,00 4060,00 4060.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7463.90 7483.90 7483,60 0,00 7483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 244,89 244,89 0,00 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 207 829,00 184 865,00 141 396,00 39 800,00 101 596,00 0,00 43 469,00 0,00 0,00 0,00 22 964,00 22 964,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9000.00 9000,00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 655,00 163 691,00 137 545.00 39 800,00 97 745,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 13 964,00 13 964,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 146,00 26146.06 0,00 0,00 0,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000.00 5000.00 5 000,00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000.00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

zadania bieżące 

, 	. 
świadczenia 

na  rzecz osób fi„ny  .. 
ch' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowom 
ort, Suci. 1 pkt 

2 i 3 

wYN9tY OtYtóló 
Pi.9.z"..I  
"'rana' 

dotacje na 
 

9b4,99. dugo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

akcji
zak , ,,i dozbijah,Óciwe 

oraz wniesienie 
wkładów do 

91951ek Prawa 
handlowego. 

. wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z ti'e.atiiutuo,...i,,,,2ir 

zadań; 

finansowane 
 nj,nryj'jp 

,,dział., 
środków, o 

których mowa w 
Ort. 5 ust. 1 pkt 2 

iż, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 32 854,00 32 854,00 32 854,00 0,00 32 854,00 0,00 uto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 16 036,00 16 036,00 16 036,00 0,00 16 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 18000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytuki zakupu usług telekomunikacyjnych 
Świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 4155,00 4155,00 4105,00 0,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
cz budżetów jednostek samorządu 

,O40ty,,,,nianegraa,, 	
m rządu 

 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6060  . Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3964,00 3964,00 0,00 0.00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0.00 435,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 435,00 0.00 0,00 0,00 0,00 435,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75478 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 20 739,00 20 739,00 3851,00 0,00 3851.00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16888.00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3801,00 3851.00 3851,00 0,00 3851.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 190 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 o,00 o,00 0,00 0,00 190 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00  

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 5000,00 5000.00 0,00 publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 5000.06 0,00 0,00 0,00 

81)90 Koszty emisji samorządowych papierów 
5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 wartościowych oraz Inne opłaty I prowizje  0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i potyczek 

180 000,00 180 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 88 516,00 88516.00 88518,00 0.00 88 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 516,00 88 516,00 88516.06 0,00 
_ 

88 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 7013 



Dział 

. 

Rozdział § Na7wa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

złego; 

wydatki 
budjedżetno,stek,,,,,  

z t go, 

zadania bieżące 

, 	. świadczenia 
rzecz Osób 

""Y°"' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 51151. 1 pkt 

2 i 3 

dotacje na 
 

""ty z tY'91" 
P'z-ęczeń..' 
gwaranci' 

°b.klila  '1.0. 

inwestycje i 
zakupy 

inwastycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 
oddzenniciahi  

naliczane 

Wydatki związano 
z  s7:llijoaZincli  

zadań: 

nj, programy 
finansowane z 

jjdziajorn  
środków, o 

których mowa w 
art. Sasi. 1 pkt 2 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

i 3, 

17 18 

4810 Rezerwy 88 516.00 88 516,00 88 516,00 0,00 88 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 251 054,50 2 251 054,50 109 11125 0,00 109 111,25 2 132 943,25 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 595 918,50 1 595 918,50 111,25 0,00 111,25 1 595 807,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2000  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 592 664,00 1 592 664,00 0,00 0,00 0,00 1 592 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

finansów publicznych 

3143,28 3 143,25 0,00 0,00 pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 0,00 0,00 3 143,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,25 111,25 111,25 0,00 111,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 288 638,00 288 638,00 0,00 0,00 0,00 288 638,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

278 638.00 278 638,00 0.00 0.00 0,00 278 638.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80104 Przedszkola 168 249,00 168 249,00 40 000,00 0,00 40 000,00 128 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumieh 

terytorialnego 

8000.00 8000.00 0.00 (umów) między jednostkami Samorządu 0,00 0.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 125 249,00 125 249,00 5000,00 0,00 5000.00 120 249,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podrniotava z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 73000,00 73 000,00 64 000.00 0,00 64000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9000.00 9000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty I składki 5000.00 5000,00 5000,00 0.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 168000,00 160 000,00 30 000,00 4000.00 26000.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 13 



Dział 

r 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg i 

VVydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

z t go, 

dotacje na 
zadania bieżące 

„ ,_ świadczenia 
rzecz °- 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o ,,,,,y,,,, mowa w  

alt. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"P"' z  tr,"I' poręczeń ' 
gwarancji 

obsługa długu -----'1a  --1.0 

inwestycje j  

zakupy 
inwestycyjaa 

w tym. 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

erznagrodzeaia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowy& 
zadań; 

ga programy finan‹,,,,,,,,,, z 
ugzijgogi 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85111 Szpitale ogólne 500000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

finansów publicznych 

5000,00 0,00 0,00 0,00 zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 0000,00 0,00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000.00 1000,00 1000,00 0,00 1000.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustną pozostałych 4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25 000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie alt. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
dzialalność pożytku publicznego 

20000.00 20000.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 gra) 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 13000.00 13000.00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8000,00 0000.00 6000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 020,00 15 020,00 7020,00 0,00 7020,00 5 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4020,00 4020,00 4020,00 0,00 4 020.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
yrykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
vrykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w alt. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3 000.00 3000.00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 20.00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,170 3000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dział 

i 

Rozdział g Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

w tym:  

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadaniabieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o ' których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długo 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie 
akcji  i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na  pregra juy 
finansowane z 

udziałem 
środków,  ó 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 3000,00 000 0,00 0,00 000 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem tub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

2500.00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 5000,00 5 000,00 000 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5000.00 5 000,00 000 0.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4810 Rezenvy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4300 Zakup usili° pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207 640,00 207 640.00 129,00 0,00 129,00 0,00 207 511,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc matenalna dla uczniów 207 640,00 207 64000 129,00 0.00 129,00 0,00 207 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

125.00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 204 911,00 204 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2600,00 2500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur. o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 589,00 1 045 589,00 1 044 600,00 76 726,00 967 874,00 0.00 989,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 511 094,00 511 094.00 510 605,00 49 045,00 461 560,00 0.00 489,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0.00 489,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia Osobowe pracowników 20056,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3600,00 3500.00 3600.00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



Dział 

g 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 	, 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budietovrych, 

Z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

wy datki związane śwadczenia na i 
rzecz osób 

'''''''rnichi  

wydatki na 
Programy 

n h ansowane z 
udziałem Środków, o  

których mo,wa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

'Wiaty z  Wi"ki poręczeń i 

gwaranci' 
obsługa długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek Prawa 
handlowego, 

. 	i  wynagrodzenia 
skInaadik„i z%neich i4,aoi%h  ic,  z rzatlu,,wy  ta  

zadań, 

na programy 
finansownno z 

udziałemoraz 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 460 466,00 460 466,00 460 466,00 0,00 460 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundus 	adczen 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094.00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 OO() 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 177,00 177,00 0,00 177.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 823,00 14 823,00 14 823.00 0,00 14 823,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 917,00 239 917,00 239 917,00 0,00 239 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 148 946,00 148 946,00 148 946,00 0,00 148 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 46 984,00 45 984,00 46 984,00 0,00 46 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 984,00 46 984,00 46 984,00 0,00 46 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 901,00 22 901.00 22 901,00 0,00 22 901,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9344,00 8344.00 9344.00 0,00 9344,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 557,00 13 557,00 13 557,00 0,00 13 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

90095 Pozostała dzialalnoś6 199 693,00 199 693,00 199 193,00 27 681,00 171 512,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 1 061.00 1 061.00 1 061,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4100,00 4100,00 4100.00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2000,00 2000,00 2000.08 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 26 418,00 25 418.00 26 418.00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000.00 3000.00 3008.80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Strona 11 z13 



• 

Dział 

r 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

gy,ydków, odziałam 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na ,. ,. 	b„ 4,,  
statutowych fizycznych: ' 

świadczenia na 
rzecz osób 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałem 

° których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tyrolu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związano 
realizacjąrealizacją 1011.r. 

zadań: 

na  programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 Odpisy na zakładowy fondesz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 500,00 688 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 602 500,00 000 58 000,00 0,00 0,00 3000,00 3 00000 0,00 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 000,00 506 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 420 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 420000,50 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

58000.00 58 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 4000,00 4000.00 4 000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usrog dostępu do sieci Internet 3000.00 3000.00 3000,00 0,00 3000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4370 
Opłata z tytule zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 182 500,00 182 500,00 000 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiot.. z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 145 000,00 145 000,00 000 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie Masnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 585 816,00 81 310.00 5090,00 000 5060.00 70 000,00 11220.00 0,00 0,00 0,00 504 506,00 504 506,00 504 506,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 504 691,00 185,00 185.00 0,00 185,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 504 506,00 504 505,00 504 506,00 000 

43"  
Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 631,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 238 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 875,00 265 875,00 265 875,00 0,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92005 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81125,00 81 125,00 4905,00 0,00 4905,00 70000,00 6 220.00 0,00 0,00 O 00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ud. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 6230,00 6 220 00 O 00 0,00 0,00 0,00 6220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 

Strona 12 z 13 



Dział 

. 

Rozdział § Nazwa 3140 

Z lego 

wydatki 
634040 

beg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z t go: 

dolacie na 
zadania bieżące 

, 	. Świadczenia 

fizycznych;r-,e-  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ad. Sasi, 1 pkt 

213   

'Miały z ttd910  
poręczefi4 
'''''''›anci' 

obsluga dhigu 
inwestyile i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
Zakap i objęcie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spałek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z  .treaatlut.aciąchich  

zadań: 

j, pp,,,,,,py 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ort, 5 0541 pkt 2 

i 3, 
2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i eryposatenia 2905.00 2005.00 290000 0,00 200500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q00 0,00 

Wydatki razem: 14 444 582,70 9 169 168,70 5 168 346,45 2 608 930,05 2 559 416,40 3 240 443,25 512 379,00 58 009,00 0,00 190 000,00 5 275 414,00 4 992 414,00 909 933,00 283 000,00 

Strona 13 z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

